



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 821 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ECIT NORIAN TOPCO AS
Forretningsadresse: Stortingsgata 2
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Arve Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	25 058 392	20 518 058
Sum inntekter		25 058 392	20 518 058
Kostnader			
Varekostnad		17 269 028	15 097 561
Lønnskostnad	2	5 202 889	4 834 787
Annen driftskostnad	2	5 793 142	6 040 830
Sum kostnader		28 265 058	25 973 178
Driftsresultat		-3 206 667	-5 455 120
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 199 939	15 231 669
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 509 678	
Annen renteinntekt			7
Annen finansinntekt		341 034	238 656
Sum finansinntekter		13 050 651	15 470 332
Rentekostnad til foretak i samme konsern		247 478	773 813
Annen rentekostnad			9 483
Annen finanskostnad		880 497	315 616
Sum finanskostnader		1 127 975	1 098 912
Netto finans		11 922 676	14 371 419
Ordinært resultat før skattekostnad		8 716 009	8 916 300
Skattekostnad på resultat	3	1 929 599	476 122
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 786 410	8 440 178
Årsresultat	8	6 786 410	8 440 178
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 786 410	8 440 178
Totalresultat		6 786 410	8 440 178



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overført mot overkurs		-10 455 896	
Ordinært utbytte		18 912 823	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital			4 440 178
Overført fra annen egenkapital		-1 670 517	
Sum overføringer og disponeringer		6 786 410	8 440 178



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		201 443
Sum immaterielle eiendeler			201 443
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	9		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	24 601	
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5	49 602 422	15 004
Andre langsiktige fordringer	5		
Sum finansielle anleggsmidler		49 627 023	15 004
Sum anleggsmidler		49 627 023	216 447
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer		3 286 155	2 583 301
Konsernfordringer	5	15 550 230	17 207 204
Sum fordringer		18 836 384	19 790 506
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	229 938	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		229 938	
Sum omløpsmidler		19 066 322	19 790 506
SUM EIENDELER		68 693 345	20 006 953



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	1 429 794	1 429 794
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		40 894 308	
Sum innskutt egenkapital		42 324 102	1 429 794
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			2 015 643
Sum opptjent egenkapital			2 015 643
Sum egenkapital	8	42 324 102	3 445 437
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	5		6 801 572
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld			6 801 572
Sum langsiktig gjeld		0	6 801 572
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 152 645	853 968
Betalbar skatt	3	1 728 156	
Skyldig offentlige avgifter		440 969	320 407
Utbytte		18 912 823	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	3 627 042	4 329 601
Annen kortsiktig gjeld		507 609	255 968
Sum kortsiktig gjeld		26 369 244	9 759 943
Sum gjeld		26 369 244	16 561 516
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 693 345	20 006 953



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 540962

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 821 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORIAN TOPCO AS
Forretningsadresse: Stortingsgata 2
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Arve Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 821 392
NORIAN TOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	25 058 392	20 518 058
Sum inntekter		25 058 392	20 518 058
Kostnader			
Varekostnad		17 269 028	15 097 561
Lønnskostnad	2	5 202 889	4 834 787
Annen driftskostnad	2	5 793 142	6 040 830
Sum kostnader		28 265 058	25 973 178
Driftsresultat		-3 206 667	-5 455 120
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 199 939	15 231 669
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 509 678	
Annen renteinntekt			7
Annen finansinntekt		341 034	238 656
Sum finansinntekter		13 050 651	15 470 332
Rentekostnad til foretak i samme konsern		247 478	773 813
Annen rentekostnad			9 483
Annen finanskostnad		880 497	315 616
Sum finanskostnader		1 127 975	1 098 912
Netto finans		11 922 676	14 371 419
Ordinært resultat før skattekostnad		8 716 009	8 916 300
Skattekostnad på resultat	3	1 929 599	476 122
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 786 410	8 440 178
Årsresultat	8	6 786 410	8 440 178
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 786 410	8 440 178
Totalresultat		6 786 410	8 440 178
Overføringer og disponeringer			
Overført mot overkurs		-10 455 896	
Ordinært utbytte		18 912 823	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital			4 440 178



Overført fra annen egenkapital	-1 670 517	
Sum overføringer og disponeringer	6 786 410	8 440 178



Organisasjonsnr: 918 821 392
NORIAN TOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 201 443
Sum immaterielle eiendeler 201 443

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler 9

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 24 601
Investering i annet foretak i samme konsern 4
Lån til foretak i samme konsern 5 49 602 422 15 004
Andre langsiktige fordringer 5
Sum finansielle anleggsmidler 49 627 023 15 004

Sum anleggsmidler 49 627 023 216 447

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 5
Andre kortsiktige fordringer 3 286 155 2 583 301
Konsernfordringer 5 15 550 230 17 207 204
Sum fordringer 18 836 384 19 790 506

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 6 229 938
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 229 938

Sum omløpsmidler 19 066 322 19 790 506

SUM EIENDELER 68 693 345 20 006 953

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	7	1 429 794	1 429 794
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		40 894 308	
Sum innskutt egenkapital		42 324 102	1 429 794
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			2 015 643
Sum opptjent egenkapital			2 015 643
Sum egenkapital	8	42 324 102	3 445 437
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	5		6 801 572
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld			6 801 572
Sum langsiktig gjeld		0	6 801 572
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 152 645	853 968
Betalbar skatt	3	1 728 156	
Skyldig offentlige avgifter		440 969	320 407
Utbytte		18 912 823	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	3 627 042	4 329 601
Annen kortsiktig gjeld		507 609	255 968
Sum kortsiktig gjeld		26 369 244	9 759 943
Sum gjeld		26 369 244	16 561 516
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 693 345	20 006 953
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 918 821 392
NORIAN TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3,00

Antall årsverk i regnskapsåret
3,00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2022

Norian Topco AS

Organisasjon og aktivitet

Norian Topco AS er et selskap som direkte eller indirekte eier 100% av alle selskapene i Norian gruppen. Selskapet har kontor i Oslo.

Norian Topco AS inngår i Norian gruppen som har virksomhet i 6 europeiske land. Norian Gruppen er en del av ECIT og eies av ECIT Norge Holding AS med 76,9 %.

Virksomhetens art

Selskapet er et rent Holdingselskap som eier 100% av aksjene i Nordic FAS Holding OY, som igjen eier 100% av Norian Accounting OY (Finland), Norian Accounting Sp.z o.o (Polen), Norian Accounting GmbH (Tyskland) og Norian Accounting AB (Sverige). Selskapet eier i tillegg 100% av Norian Regnskap AS (Norge) som igjen har 100% eierskap i Norian Accounting UAB (Litauen).

Selskapene leverer i hovedsak tjenester innen regnskapsførsel, lønnsadministrasjon og automatisering knyttet til dette.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Morselskapet hadde en omsetning i 2022 på 25,1 MNOK mot 20,5 MNOK i fjor. Årsresultatet i 2022 endte med et overskudd på 6,8 MNOK mot et overskudd på 8,4 MNOK i 2021.

Per 31.12.2022 er selskapet i betalbar skatteposisjon og benytter fremførbart underskudd. Betalbar skatt er 1,7 MNOK. Skatteberegningen er presentert i note 3.

Totale eiendeler ved årsslutt var 68,7 MNOK. Total egenkapital er 42,3 MNOK ved utgangen av 2022, og var 3,4 MNOK den 31.12.2021. Note 8 forklarer utviklingen i egenkapitalen.

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var -16,8 MNOK, mot -5,3 MNOK i fjor. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter overstiger kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med -4,4 MNOK. Egenkapitalen i selskapet anses allikevel tilstrekkelig (EK-grad på 61,6%). Detaljer er vedlagt i kontantstrømpoppstillingen.

Disponering av overskudd

Årets overskudd i Norian Topco AS PÅ 6,8 MNOK er av styret foreslått disponert som følger:

Avsatt til utbytte	18,9 MNOK
Overført mot overkurs	-12,1 MNOK
Sum disponert	6,8 MNOK

Fortsatt drift

Egenkapitalen i morselskapet er positiv. Selskapet mottar konsernbidrag fra selskap i gruppen og Norian holdning AS har innfusjonert, egenkapitalen har derfor styrket seg sammenlignet med 2021.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Document ID:

IvmYw1Xoqw6j7k3moywOKrFt9AopEDedpLh
ZYtpGd8o=



NORIAN

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet investerer i utvikling av ulike automatiseringsløsninger med formål å tilrettelegge for høyere automatiseringsgrad for kunder i datterselskaper. Selskapet har ikke aktivert forskning eller utviklings aktiviteter i 2022.

Risiko

Marked

Selskapet har eierskap i virksomheter som opererer i et marked i betydelig endring. Økt grad av automatiserte og brukervennlige tjenester stiller krav til at datterselskapene er omstillingsdyktig og evner å være konkurransedyktige. Datterselskapene er godt posisjonert i dette markedet med en leveransemodell som sikrer god kvalitet i leveransene.

Leveransegjennomføring

Morselskapet leverer ikke tjenester direkte til eksterne kunder. For konsernet er evnen til å levere rett kvalitet til rett tid viktig for å sikre og beholde kunder. Gjennom vår leveransemodell sikrer selskapet at kundene både har tett oppfølging lokalt i kombinasjon med desentral produksjon..

Personell

Konsernet er avhengig av tilgang på kvalifiserte medarbeidere. Det er betydelig konkurranse om slike ressurser. Selskapet har et stort spekter av roller og kunde profiler som gir utviklingsmuligheter for de ansatte.

Finansiell eksponering og valutarisiko

Selskapet har ytt lån til selskaper innen gruppen i NOK og EUR, hvor hoveddelen er i NOK. Dette gjør at valutarisikoen er noe redusert. Konsernet samlet har en valutarisiko knyttet til svingninger mellom de ulike valutaene i gruppen.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak for å endre likviditetsrisiko. Selskapet er en del av ECIT-konsernets cash pool i Nordea bank. Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende er derfor 0,2 MNOK- pr 31.12.2022 mot 0 MNOK pr 31.12.2021. Det vises for øvrig til vedlagte kontantstrømpoppstilling.

Ansatte og arbeidsmiljø og likestilling

Personal

Antall ansatte i selskapet er 3 per utgangen av 2022, og styret har hatt 4 medlemmer hvorav alle er menn. Det er ikke registrert sykefravær i selskapet. Arbeidsmiljøet i selskapet er etter vår oppfatning godt.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2022.

Likestilling

Document ID:

IvmYw1Xoqw6j7k3moywOKrFt9AopEDedpLh
ZYtpGd8o=



NORIAN

Selskapet søker høyt kvalifiserte kandidater for alle stillinger, og etter styrets vurdering har kvinner og menn like muligheter i selskapet. Blant selskapets ansatte er det to kvinner. Det er ingen midlertidige ansatte. Det er ingen som jobber ufrivillig deltid. Selskapet har ingen vesentlige lønnsforskjeller innenfor samme stillingsnivå.

Diskriminering

Diskrimineringslovenes formål er å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Denne målsetting er innarbeidet i selskapets etiske retningslinjer og konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet gir alle like muligheter i ovennevnte prosesser.

Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Virksomheten arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at disse kan benyttes av flest mulig.

Åpenhetsloven

Selskapet gjennomfører aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven § 4 ihht retningslinjer som er satt i ECIT. Gjennom 2022 og 2023 har ECIT og Norian Regnskap AS arbeidet med å få på plass rutiner og prosesser i henhold til sekstrinnprosessen beskrevet i Åpenhetsloven. ECIT har forankret ansvarlighet gjennom å etablere etiske retningslinjer for konsern og for datterselskap. (https://www.ecit.com/media/7226/131222_ecit_code-of-conduct.pdf). Det er etablert et system for å håndtere informasjonsplikten i henhold til Åpenhetsloven, der også informasjon om ECIT og Åpenhetsloven er publisert. (<https://www.ecit.com/no/åpenhetsloven/>)

Kartlegging av eventuell negativ påvirkning og skade er igangsatt, og en overordnet risikogjennomgang er påbegynt, og etiske retningslinjer for leverandører er etablert. Dette arbeidet vil være en pågående prosess, hvor vi suksessivt vil avdekke potensiell risiko, avklare om den er reell og eventuelt arbeide for reduksjon eller fjerning av mulig skade. Den årlige rapporten med oversikt over resultatet av aktsomhetsvurderingene vil publiseres på [ecit.no](https://www.ecit.no) så snart gjennomgangen foreligger.

Årlig redegjørelse om åpenhetsloven vil publiseres før fristen 30.06.23 på vår nettside [ecit.no](https://www.ecit.no). ECIT har en prosess på plass for å kunne publisere redegjørelsen samtidig med årsberetningen for neste kalenderår, for året 2024.

Ytre miljø

Selskapets drift forurensar ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet er dekket av konsernforsikringsprogrammet, hvor blant annet konsernets styreansvarsforsikring også gjelder for Styrets medlemmer og daglig leder i Norian Topco AS.

Fremtidsutsikter

Utover det som fremgår av årsregnskapet med tilhørende noter kjenner ikke Styret til noe som har betydning for bedømmingen av det fremlagte årsregnskapet. Styret mener at resultatregnskapet, balanse og noter reflekterer selskapets drift og finansielle stilling pr 31.12.2022.

Document ID:

IvmYw1Xoqw6j7k3moywOKrFt9AopEDedpLh
ZYtpGd8o=



NORIAN

Oslo, 20.04.2023

Morten Andre Yttreide
Styreleder

Klaus Jensen
Styremedlem

Knut Anders Opstad
Daglig leder/styremedlem

Roy Arve Eriksen
Styremedlem

Document ID:

IvmYw1Xoqw6j7k3moywOKrFt9AopEDedpLh
ZYtpGd8o=



Årsberetning Norian Topco AS_2022.pdf

Name	Date
Morten Andre Yttreide	2023-04-21

Timestamp
2023-04-21T15:18:03.657+02:00

Document ID
**IvmYw1Xoqw6j7k3moywOKrFt9AopEDedpLhZY
tpGd8o=**

Name	Date
Klaus Jensen	2023-04-24

Timestamp
2023-04-24T12:32:18.024+02:00

Document ID
**IvmYw1Xoqw6j7k3moywOKrFt9AopEDedpLhZY
tpGd8o=**

Name	Date
Knut Anders Opstad	2023-04-21

Timestamp
2023-04-21T15:23:51.543+02:00

Document ID
**IvmYw1Xoqw6j7k3moywOKrFt9AopEDedpLhZY
tpGd8o=**

Name	Date
Roy Arve Eriksen	2023-04-21

Timestamp
2023-04-21T14:32:36.172+02:00

Document ID
**IvmYw1Xoqw6j7k3moywOKrFt9AopEDedpLhZY
tpGd8o=**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsregnskap 2022 for Norian Topco AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Utarbeidet av:



Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Resultatregnskap			
Norian Topco AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	25 058 392	20 518 058
Sum driftsinntekter		25 058 392	20 518 058
Varekostnad		17 269 028	15 097 561
Lønnskostnad	2	5 202 889	4 834 787
Annen driftskostnad	2	5 793 142	6 040 830
Sum driftskostnader		28 265 058	25 973 178
Driftsresultat		-3 206 667	-5 455 120
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 199 939	15 231 669
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 509 678	0
Annen renteinntekt		0	7
Annen finansinntekt		341 034	238 656
Rentekostnad til foretak i samme konsern		247 478	773 813
Annen rentekostnad		0	9 483
Annen finanskostnad		880 497	315 616
Resultat av finansposter		11 922 676	14 371 419
Resultat før skattekostnad		8 716 009	8 916 300
Skattekostnad på resultat	3	1 929 599	476 122
Resultat		6 786 410	8 440 178
Årsresultat	8	6 786 410	8 440 178
Overføringer			
Avsatt til utbytte		18 912 823	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	4 440 178
Overført mot overkurs		10 455 896	0
Overført fra annen egenkapital		1 670 517	0
Sum overføringer		6 786 410	8 440 178

Norian Topco AS

Side 2

Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Balanse			
Norian Topco AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	201 443
Sum immaterielle eiendeler		0	201 443
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	24 601	0
Lån til foretak i samme konsern	5	49 602 422	15 004
Sum finansielle anleggsmidler		49 627 023	15 004
Sum anleggsmidler		49 627 023	216 447
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 286 155	2 583 301
Konsernfordringer	5	15 550 230	17 207 204
Sum fordringer		18 836 384	19 790 506
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	229 938	0
Sum omløpsmidler		19 066 322	19 790 506
Sum eiendeler		68 693 345	20 006 953

Norian Topco AS

Side 3

Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Balanse			
Norian Topco AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	1 429 794	1 429 794
Overkurs		40 894 308	0
Sum innskutt egenkapital		42 324 102	1 429 794
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	2 015 643
Sum opptjent egenkapital		0	2 015 643
Sum egenkapital	8	42 324 102	3 445 437
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap innen samme konsern	5	0	6 801 572
Sum annen langsiktig gjeld		0	6 801 572
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 152 645	853 968
Betalbar skatt	3	1 728 156	0
Skyldig offentlige avgifter		440 969	320 407
Utbytte		18 912 823	4 000 000
Konserngjeld	5	3 627 042	4 329 601
Annen kortsiktig gjeld		507 609	255 968
Sum kortsiktig gjeld		26 369 244	9 759 943
Sum gjeld		26 369 244	16 561 516
Sum egenkapital og gjeld		68 693 345	20 006 953

Norian Topco AS

Side 4

Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Balanse

Norian Topco AS

Oslo, 20.04.2023
Styret i Norian Topco AS

Morten Andre Yttreide
styreleder

Klaus Jensen
styremedlem

Knut Anders Opstad
styremedlem

Roy Arve Eriksen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Norian Topco AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 716 009	8 916 300
Endring i leverandørgjeld		298 677	-421 092
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-25 883 503	-13 844 992
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-16 868 817	-5 349 784
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger fra lån til selskap i samme konser		13 055 510	304 243
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		11 031 329	18 648 688
Endring konsernkontoordning		-861 052	6 801 572
Innbetalinger av egenkapital		0	268 254
Utbetalinger av utbytte		4 000 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag		15 231 669	16 139 639
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		12 394 798	4 865 020
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 474 019	-484 764
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	484 764
Bankinnskudd fra fusjon		4 703 957	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		229 938	0

Norian Topco AS

Side 6

Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet er en del av et konsern med konsernspiss ECIT AS, orgnr 912 040 801. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved å henvise seg til konsernets hovedkvarter Rolfsbuktveien 4 A, 1364 Fornebu.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være på leveringstidspunktet for tjenestene. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

Utarbeidet av ECIT

Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Utarbeidet av ECIT

Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Mangement fee	19 930 226	20 270 159
Salg av virksomhetsområdet IA	1 739 443	0
Øvrige inntekter	3 388 723	247 899
Sum	25 058 392	20 518 058
Geografisk fordeling		
Norge	19 759 836	10 401 048
Sverige	1 591 102	3 613 075
Tyskland	497 543	982 916
Øvrige land	3 209 911	5 521 019
Sum	25 058 392	20 518 058

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	4 404 635	4 045 011
Arbeidsgiveravgift	604 877	636 341
Pensjonskostnader	176 364	104 273
Andre ytelser	17 013	49 162
Sum	5 202 889	4 834 787

Selskapet har i 2022 sysselsatt 3 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 537 500	0
Pensjonskostnader	49 754	0
Annen godtgjørelse	4 224	0
Sum	1 591 478	0

Daglig leder har avtale om lønn i seks måneder etter fratreden fra sin stilling.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 58 180 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Utarbeidet av ECIT

Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 728 156	0
Endring i utsatt skattefordel	201 443	476 122
Skattekostnad ordinært resultat	1 929 599	476 122
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	8 716 009	8 916 300
Permanente forskjeller	54 895	-6 752 110
Anvendelse av fremførbart underskudd	-915 650	-2 164 190
Skattepliktig inntekt	7 855 255	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-515 831	-1 810 967
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 243 987	1 810 967
Sum betalbar skatt i balansen	1 728 156	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-915 650	-915 650
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-915 650	-915 650
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-201 443	-201 443

Utarbeidet av ECIT

Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Note 4 Datterselskap

Norian Topco AS eier 100 % av aksjene i Norian Regnskap AS, som gir Norian Topco AS 100 % av stemmene i selskapet. Norian Regnskap eier 100 % av aksjene i Norian Accounting UAB.

Norian Topco AS eier 100 % av aksjene i Norian FAS Holding AS som gir Norian Topco AS 100 % av stemmene i selskapet. Norian Fas Holding eier 100 % av aksjene i Norian FAS Holding OY, Norian Accounting Sp.z.o, Norian Accounting GMBH og Norian Accounting AB.

Investering i Norian regnskap AS er tidligere nedskrevet til kr 0,-
Investering i Nordic Fas Holding OY:

Firma	Forretnings- kontor	Stemme og Eierandel	Bokført verdi	Resultat Egenkapital
Nordic Fas Holding OY	Helsinki	100%	24 601	2 294 069 4 413 830
Sum			24 601	

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 851 026	0	13 699 204	17 207 204
Sum	1 851 026	0	13 699 204	17 207 204

	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	3 627 042	4 321 495	0	6 801 572
Sum	3 627 042	4 321 495	0	6 801 572

	Langsiktig fordringer		Langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	49 602 422	15 004	0	0
Sum	49 602 422	15 004	0	0

Utarbeidet av ECIT

Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 229 938.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norian Topco AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	47 659 801	0,0	1 429 794
Sum	47 659 801		1 429 794

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ecit Norge Holding AS	36 656 529	76,9	76,9
Husvika AS	5 623 272	11,8	11,8
Norian Manco AS	5 380 000	11,3	11,3
Totalt antall aksjer	47 659 801	100,0	100,0

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 429 794	0	2 015 643	3 445 437
Årets resultat			6 786 410	6 786 410
Kapitalforhøyelse/utbytte		0	-18 912 823	-18 912 823
Fusjon Norian Holding AS		51 350 204	-345 126	51 005 078
Omdisponering		-10 455 896	10 455 896	0
Pr 31.12.2022	1 429 794	40 894 308	0	42 324 102

Note 9 Pantstillelser og garantier

Det er ikke stilt noen garantier eller pantstillelser i selskapet.

Note 10 Fusjon

Norian Holding AS ble fusjonert inn i Norian Topco AS med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet, med virkning fra 01.01.2022.

Sammenligningstallene er ikke omarbeidet pr. 31.12.2021, men tilsvarer tall for Norian Topco AS.

Utarbeidet av ECIT

Document ID:

uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAt
sL60Jo+cQ=



Årsregnskap Norian Topco AS_2022.pdf

Name
Klaus Jensen

Date
2023-04-24

Timestamp
2023-04-24T12:32:18.024+02:00

Document ID
uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAtsL60J

o+cQ=

Name
Roy Arve Eriksen

Date
2023-04-21

Timestamp
2023-04-21T14:32:36.172+02:00

Document ID
uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAtsL60J

o+cQ=

Name
Morten Andre Yttreeide

Date
2023-04-21

Timestamp
2023-04-21T15:18:03.657+02:00

Document ID
uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAtsL60J

o+cQ=

Name
Knut Anders Opstad

Date
2023-04-21

Timestamp
2023-04-21T15:23:51.543+02:00

Document ID
uhooX3ZOIZYmUPkSmoJTmieARYlyXDRdAtsL60J

o+cQ=



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))